
DOHODA O ZRUŠENÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 
SPOLUVLASTNICTVÍ

Č: 1/2019
uzavřená dle ust. § 1140 a násl, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem , generálním ředitelem 
zastoupen , na základě pověření ze dne 11.4.2019 
bankovní spojení: 

(dále jen „spoluvlastník 1" nebo „Lesy CR") na straně jedné

a
Bazgierová Veronika
RČ 91
Mosty u Jablunkova  
(dále jen „spoluvlastník 2" )

Bieleszová Danuše
RČ 54
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 3" )

Bury Karel
RČ 64
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 4" )

Bury Milan
RČ 54
Mosty u Jablunkova 

(dále jen „spoluvlastník 5" )

Georg Krystyna Jolanta
RČ 4/J\fL:

Ustroň
Polsko
(dále jen „spoluvlastník 6" )

Kluž Josef
RČ 35
Mosty u Jablunkova
(dále jen „spoluvlastník 7" )

Stránka 1 z 10



SJM Kufa Libor a Kufová Mária
RČ prvý 58 , RČ druhá 61  
Oba bytem Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 8" )

Kufa Libor
RČ 58
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 9" )

Ing. Jiří Lengál
RČ 63

Brno,
(dále jen „spoluvlastník 10" )

Lorenczyková Eva
RČ 67
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 11" )

SJM Lysek Emila a Lysková Ludvika
RČ první 58 , RČ druhá 59
Oba bytem Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 12" )

Motyka Josef
RČ 60
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 13" )

Obec Mosty u Jablunkova
IČ 00296953
Mosty u Jablunkova čp. 800, 73998
Zastoupena starostou obce Ing. Ondřejem Niedobou
(dále jen „spoluvlastník 14" )

Pindórová Anna
RČ 57
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 15" )

Staňková Jana
RČ 61

Ostrava 
(dále jen „spoluvlastník 16" )

Šebestová Zdenka
RČ 59
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 17" )

Turek Jan
RČ 67

Třinec
(dále jen „spoluvlastník 18" )

Stránka 2 z 10



Turek Jiří
RČ 73
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 19" )

Turoňová Štěpánka
RČ 62
Mosty u Jablunkova  
(dále jen „spoluvlastník 20" )

Ing, Eva Wiszczorová
RČ 80
Mosty u Jablunkova 
(dále jen „spoluvlastník 21" )

(společně dále též „spoluvlastníci")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DOHODU O ČÁSTEČNÉM VYPOŘÁDÁNÍ SPOLUVLASTNICTVÍ ROZDĚLENÍM SPOLEČNÉ VĚCI

Preambule:
Účastníci této smlouvy souhlasně prohlašují, že jsou spoluvlastníky níže uvedených nemovitých věcí, 
když však již spoluvlastník 1 nemá nadále zájem ve spoluvlastnictví setrvávat, a tudíž se rozhodl řešit 
vzájemné vztahy odměřením podílu státu 168/576 samostatným pozemkem a tímto vypořádat 
spoluvlastnický podíl státu s právem hospodařit pro Lesy České republiky, s.p. takto:

I.
Úvodní ustanovení

1. Spoluvlastník 1 prohlašuje, že Česká republika je spoluvlastníkem podílu o velikosti 168/576 k celku
a Lesy České republiky, s.p. má k tomuto podílu právo hospodařit, a současně - -
- spoluvlastník Bazgierová Veronika prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 36/576 

k celku, a to na základě Smlouvy darovací, o zřízení věcného břemene - úplatné ze dne 9.4.2018
- spoluvlastník Bieleszová Danuše prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 

k celku, a to na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1979/1996 ze dne 15.9.1997
- spoluvlastník Bury Karel prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/576 k celku, a to 

na základě Darovací smlouvy - vklad ze dne 31.12.1993
- spoluvlastník Bury Milan prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/576 k celku, a to 

na základě Darovací smlouvy - vklad ze dne 31.12.1993
- spoluvlastník Georg Krystyna Jolanta prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 4/576 

k celku, a to na základě Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 36 D- 1506/2008-92 ze dne 
27.8.2009 a Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví 36 D- 1506/2008-105 ze dne 12.11.2009

- spoluvlastník Kluž Josef prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 9/576 k celku, a to 
na základě Rozhodnutí o dědictví D 1364/1989 ze dne 21.6.1989

- spoluvlastník SJM Kufa Libor a Kufová Mária prohlašují, že mají ve společném jmění manželů 
podílu o velikosti 36/576 k celku, a to na základě Smlouvy o převodu nemovitostí RI2145/1988 ze 
dne 25.8.1988

- spoluvlastník Kufa Libor prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 k celku, a to 
na základě Usnesení soudu o dědictví 47-D-174/2017-89 ze dne 3.10.2017
spoluvlastník Ing. Lengál Jiří prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 18/576 k celku, 
a to na základě Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu 053 EX-01868/2008-61ze dne 
5.11.2018
spoluvlastník Lorenczyková Eva prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 
k celku, a to na základě Usnesení soudu o dědictví 47-D-174/2017-89 ze dne 3.10.2017

Stránka 3 z 10



- spoluvlastník SJM Lysek Emil a Lysková Ludvika prohlašují, že mají ve společném jmění 
manželů podíl o velikosti 27/576 k celku, a to na základě Smlouvy o převodu nemovitosti - RI 
795/1983 postupní ze dne 27.4.1983

- spoluvlastník Motyka Josef prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 18/576 k celku, a 
to na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1094/1997 ze dne 10.2.1998

- spoluvlastník Obec Mosty u Jablunkova prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 
4/576 k celku, a to na základě Smlouvy darovací ze dne 24.6.2018

- spoluvlastník Pindórová Anna prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 72/576 
k celku, a to na základě Smlouvy o převodu nemovitostí - darovací RI 270/1986 ze dne 3.2.1986 
spoluvlastník Staňková Jana prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 4/576 k celku, a 
to na základě Smlouvy darovací ze dne 6.1.2017

- spoluvlastník Šebestová Zdenka prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 
k celku, a to na základě Usnesení sondu o dědictví 47-D-174/2017-89 ze dne 3.10.2017

- spoluvlastník Turek Jan prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 k celku, a to 
na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1979/1996 ze dne 15.9.1997 
spoluvlastník Turek Jiří prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/576 k celku, a to 
na základě Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1979/1996 ze dne 15.9.1997

- spoluvlastník Turoňová Štěpánka prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 72/576 
k celku, a to na základě Darovací smlouvy VI951/1994 vklad dne 8.8.1994

- spoluvlastník Ing. Wiszczorová Eva prohlašuje, že je spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/576 
k celku, a to na základě Smlouvy darovací ze dne 14.11.2014

všichni spoluvlastníci k následujícím nemovitým věcem - pozemkům:

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra
vm2

Katastrální
území

LV Obec

3125/16 Lesní pozemek 16231
Mosty u 

Jablunkova
2306 Mosty u Jablunkova

3125/17 Lesní pozemek 42892
Mosty u 

Jablunkova
2306 Mosty u Jablunkova

3125/102 Lesní pozemek 67325 Mosty u 
Jablunkova

2306 Mosty u Jablunkova

Celkem 126448

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Třinec na LV č. 2306, pro obec Mosty u Jablunkova, k. ú. Mosty u Jablunkova.

2. Celková hodnota nemovitých věcí uvedených v předchozím odstavci tohoto článku činí 2.297.964 
Kč (slovy dva miliony dvě stě devadesát sedm tisíc devět set šedesát čtyři koruny české) a byla 
stanovena na základě znaleckého posudku č. 1075-03/19 ze dne 25.4.2019, vypracovaného 
soudním znalcem ,

3. Účastníci této dohody prohlašují, že obsah zmíněného znaleckého posudku je jim náležitě znám a 
nemají vůči němu žádných námitek či pochybností.

4. Účastníci této dohody dále prohlašují, že stav nemovitých věcí je jim dobře znám.

Stránka 4 z 10



II.
1. Spoluvlastnictví k výše uvedeným nemovitým věcem se zrušuje a vypořádává takto:

a) Výlučným vlastníkem^ následující nemovité věcí - pozemku se stává Česká republika s právem 
hospodařit pro Lesy ČR:

Číslo Druh Výměra Katastrální
Obec

parcely pozemku v m2 území

3125/102 Lesní pozemek 20906 Mosty u Jablunkova Mosty u Jablunkova

zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního 
pracoviště Třinec, pro obec Mosty u Jablunkova, k. Ú. Mosty u Jablunkova.

Pozemek parc.č. 3125/102 - lesní pozemek byl geometrický plánem č^ 4152-89/2019 ze dne 18,6.2019, 
vyhotoveným  Poštovní 128, 739 61 Třinec, IČ 60781335 
schválený katastrálním pracovištěm Třinec dne 18.6.2019, rozdělen na parc.č. 3125/102 
o výměře 20906 m2 a pac.č. 3125/110 o výměře 46419 m2 vše k.ú. Mosty u Jablunkova.
Předmětný GP je nedílnou součástí této dohody.

b) spoluvlastníkem následující nemovité věci - pozemku se stávají spoluvlastníci 2 až 21 a to ke 
konkrétním podílům:

- spoluvlastník Bazgierová Veronika se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 36/408 k celku
- spoluvlastník Bieleszová Danuše se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku
- spoluvlastník Bury Karel se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/408 k celku
- spoluvlastník Bury Milan se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/408 k celku
- spoluvlastník Georg Krystyna Jolanta Mgr. se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 4/408 

k celku
- spoluvlastník Kluž Josef se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 9/408 k celku
- spoluvlastník SJM Kufa Libor a Kufová Mária přijímají do společného jmění manželů podíl o

velikosti 36/408 k celku
- spoluvlastník Kufa Libor se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku
- spoluvlastník Lengál Jiří Ing. se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 18/408 k celku
- spoluvlastník Lorenczyková Eva se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku 

spoluvlastník SJM Lysek Emil a Lysková Ludvika přijímají do společného jmění manželů podíl o 
velikosti 27/408 k celku

- spoluvlastník Motyka Josef se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 18/408 k celku
- spoluvlastník Obec Mosty se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 4/408 k celku
- spoluvlastník Pindórová Anna se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 72/408 k celku
- spoluvlastník Staňková Jana se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 4/408 k celku
- spoluvlastník Šebestová Zdenka se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku
- spoluvlastník Turek Jan se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku
- spoluvlastník Turek Jiří se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 6/408 k celku
- spoluvlastník Turoňová Štěpánka se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 72/408 k celku
- spoluvlastník Wiszczorová Eva Ing. se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 24/408 k celku

Číslo
parcely

Druh
pozemku

Výměra 
v nť

Katastrální
území LV Obec

3125/16 Lesní pozemek 16231 Mosty u Jablunkova 2306 Mosty u Jablunkova

3125/17 Lesní pozemek 42892 Mosty u Jablunkova 2306 Mosty u Jablunkova

3125/110 Lesní pozemek 46419 Mosty u Jablunkova 2306 Mosty u Jablunkova

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálního pracoviště Třinec na LV č. 2306, pro obec Mosty u Jablunkova, k. ú. Mosty u 

Jablunkova .

Stránka 5 z 10



Pozemek parc.č. 3125/110 - lesní pozemek k.ú. Mosty u Jablunkova vznikl na základě 
geometrického plánu č. 4152-89/2019 ze dne 18.6.2019, vyhotoveného , 
Poštovní 128, 739 61 Třinec, IČ 60781335 schválený katastrálním pracovištěm Třinec dne 
18.6.2019. Předmětný GP je nedílnou součástí této dohody.

2. Spoluvlastníci se dohodli na výše uvedeném rozdělení nemovitostí následovně:
-Nemovitost nabývaná do výlučného vlastnictví státu s právem hospodařit pro Lesy ČR 
odpovídá hodnotě 689.010 Kč. Podíl státu vyčíslený v korunách dle ocenění ve znaleckém 
posudku č. 1075-03/19 ze dne 25.4.2019 je 670.240,- Kč. Rozdíl hodnot ve výší 18,770,- Kč 
bude rozdělen a vyplacen spoluvlastníkům dle jejich podílů následovně:

- spoluvlastník Bazgierová Veronika obdrží částku 1656,- Kč
- spoluvlastník Bieleszová Danuše obdrží částku 276,- Kč
- spoluvlastník Bury Karel obdrží částku 1104,- Kč
- spoluvlastník Bury Milan obdrží částku 1104- Kč
- spoluvlastník Georg Krystyna Jolanta Mgr. obdrží částku 184,-Kč
- spoluvlastník Kluž Josef obdrží částku 414,-Kč
- spoluvlastník SJM Kufa Libor a Kufová Mária obdrží částku 1656,- Kč
- spoluvlastník Kufa Libor obdrží částku 276,- Kč
- spoluvlastník Lengál Jiří Ing obdrží částku 828,- Kč
- spoluvlastník Lorenczyková Eva se stává spoluvlastníkem podílu o velikosti 276,- Kč
- spoluvlastník SJM Lysek Emil a Lysková Ludvika obdrží částku 1242,- Kč
- spoluvlastník Motyka Josef obdrží částku 828,- Kč
- spoluvlastník Obec Mosty obdrží částku 184,- Kč
- spoluvlastník Pindórová Anna obdrží částku 3313,- Kč 

spoluvlastník Staňková Jana obdrží částku 184,- Kč
- spoluvlastník Šebestová Zdenka obdrží částku 276,- Kč
- spoluvlastník Turek Jan obdrží částku 276,- Kč 

spoluvlastník Turek Jiří obdrží částku 276,- Kč
- spoluvlastník Turoňová Štěpánka obdrží částku 3313,- Kč
- spoluvlastník Wiszczorová Eva Ing. obdrží částku 1104,- Kč

Částky budou vyplaceny formou složenky, hotově z pokladny LS Jablunkov popřípadě převodem na 
účet, pokud bude znám, po úspěšném provedení vkladu této dohody do katastru nemovitostí.

3. Účastníci tímto prohlašují, že s tímto způsobem rozdělení společné věci a jejím vypořádáním 
bez výhrad souhlasí.

4. Pro případ, že by nedošlo k zápisu vlastnického práva ve prospěch České, republiky s právem 
hospodařit pro Lesy ČR dle této smlouvy do katastru nemovitostí, je Lesy ČR oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

III.
1. Účastníci této dohody prohlašují, že ke dni jejího oboustranného podpisu nejsou nemovité věci dle 

čl. I. této dohody včetně jejich součástí a příslušenství poskytnuty do užívání třetím osobám, že ke 
dni oboustranného podpisu této dohody žádný z účastníků neuzavřel smlouvu o převodu 
vlastnického práva k podílu na těchto nemovitých věcech s jinými osobami a že v právu nakládat 
se svým podílem na nemovitých věcech není žádný z nich nikterak omezen.

2. Účastníci této dohody dále prohlašují, že na žádném z podílů na nemovitých věcech nevážnou 
ke dni oboustranného podpisu této dohody žádná zástavní práva, věcná břemena, právo stavby či 
jiná omezení.

3. Pokud se prohlášení spoluvlastníků 2 až 21 uvedená v tomto článku dohody ukáží jako nepravdivá, 
je Lesy ČR oprávněn od této smlouvy odstoupit.

í

Stránka 6 z 10



4, Účastníci se zavazují, že nebudou provádět žádné těžební zásahy ani jiné práce na nemovitých 
věcech, které jsou předmětem této dohody, a to ode dne jejího oboustranného podpisu do dne, 
kdy bude vlastnické právo knim zapsáno ve prospěch toho kterého účastníka dle čl. II. této 
dohody, ledaže by účastníci ujednali jinak.

5. Účastníci se dále zavazují, že ode dne oboustranného podpisu této dohody nezřídí k nemovitým 
věcem v této dohodě uvedeným ve prospěch třetích osob žádná omezení, zejména pak zástavní 
práva, věcná břemena, právo stavby apod.

6. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní k uzavření této dohody a že na své svéprávnosti nebyli 
nikterak omezeni.

7, Lesy ČR současně prohlašuje, že je oprávněn dle ust. § 16 odst. 4 zák. č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státním podniku"), nabývat majetek 
do vlastnictví České republiky.

IV.
Doložky platnosti

1. Pro platnost této Smlouvy je v souladu se Statutem^ LČR, zákonem o státním podniku, zákonem o 
lesích, nutný písemný souhlas Ministerstva zemědělství ČR, které rovněž vykonává jménem státu funkci 
zakladatele prodávajícího (dále jen „Zakladatel") ve smyslu:
- ustanovení § 4 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích, ve znění pozdějších předpisů,

- ustanovení § 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Zakladatel udělil:

- MZe udělilo v rámci Instrukce č. j. 25937/2013-MZE-16212 ze dne 26. 4. 2013, ve znění Dodatku č. 2 
ze dne 25. 9. 2017, LČR předběžný souhlas k právním jednáním, kterými se nakládá s lesy ve 
vlastnictví státu podle ustanovení § 4 odst. 2 lesního zákona, mimo jiné k dohodám o zrušení a 
vypořádání podílového spoluvlastnictví k PUPFL (rozdělení majetku, směna spoluvlastnického podílu) v 
případech, kdy spoluvlastnický podíl státu v jednotlivých případech nepřesahuje 50 % a velikost 
spoluvlastnického podílu státu vyjádřená výměrou nepřesahuje 10 ha,

-písemný souhlas s nakládáním s určeným majetkem ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, pod č.j.: 47675/2017- MZE-13221 ze 
dne 1.9.2017 čl. 6.5.13.

Smlouva proto nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Z tohoto důvodu je vyloučeno přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek nebo odchylka podstatně nemění podmínky nabídky (§ 
1740 odst. 3 OZ).

V.
Vklad do katastru nemovitostí, poplatky

1. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této dohody do katastru 
nemovitostí podá Lesy ČR.

2. Poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí jde k tíži Lesy 
ČR.

3. Daň z nabytí nemovitých věcí bude uhrazena podle platných předpisů.
4. Náklady spojené s vyhotovením znaleckého posudku a geometrického plánu, popř. další náklady 

vzniklé v souvislosti s touto dohodou jdou k tíži Lesy ČR.

Stránka 7 z 10



v.
Criminaí compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců)
podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních 
stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LČR jako „pronajímatel" za tímto účelem vytvořily tzv. Criminaí compliance program Lesů České 
republiky, s. p. (viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat 
zejména Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně 
všech příloh, čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Lesy CR je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), příp. dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zveřejnění zajistí Lesy ČR. Spoluvlastníci jsou se 
zveřejněním Smlouvy včetně metadat srozuměni.

2. Spoluvlastníci 2 až 21 výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby Lesy ČR ve smyslu příslušných 
ustanovení zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 
shromáždil a zpracoval o spoluvlastnících 2 až 18 údaje, zejména jméno a příjmení, rodné číslo, 
nebo datum narození a bydliště, a to za účelem jejich eventuelního použití při realizaci práv a 
povinností spoluvlastníků 2 až 18 a Lesy ČR v souvislosti s touto smlouvou, K jiným účelům nesmí 
být těchto údajů použito.

3. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými 
obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 
skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva je vyhotovena v počtu 22 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotoveních obdrží každá ze 

smluvních stran.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují

V Mostech u Jablunkova dne 'M & f\9

Spoluvlastník 2 
Bazgierová Veronika 

8 z 10

prosty omylu své vlastnoruční podpisy. 

Ve Frýdku-Místku dne //■ #býg 

Spoluvlastník 1:

Lesy České republi

Ředitel ^rajského řéčjitel: 
Frýdek-Mfetek

Stránka

http://www.lesycr.cz


Spoluvlastník 3 
Bieleszová Danuše

Spoluvlastník 4 
Bury Karel

Spoluvlastník 5 
Bury Milan 

Spoluvlastník 6
Georg Krystyna Jolanta Mgr.

Spoluvlastník 7 
Kluž Josef

f

Spoluvlastník 8, 9 
Kufa Libor

Kufová Mária

Spoluvlastník 10
LengálJiřílng.

Spoluvlastník 11 
Lorenczyková Eva

Spoluvlastník 12 
Lysek Emil 

Lysková Ludvika

Spoluvlastník 13 
Motyka Josef

Spoluvlastník 14 
Obec Mosty u Jablunkova 

zastoupena Ing. Ondřejem Niedobou 
Starostou obce

Stránka 9 z 10



Spoluvlastník 15 
Pindórová Anna

Spoluvlastník 16 
Staňková Jana

Spoluvlastník 17 
Šebestová zdenka

Spoluvlastník 18 
Turek Jan

Spoluvlastník 19 
Turek Jiří

Spoluvlastník 20 
Turoňová Štěpánka

Spoluvlastník 21 
Wiszczorová Eva Ing.

Stránka 10 z 10



faék ovéfovad knihy; ObmÚ Hítí M»Stf U MMhovtt

• ....................MLfáii,„______ ...
vja&tnpmčttě podepru - Wff!W‘J^"vpií fejrisSjyrBÍ' wíj ěT*£'íFlÍ'
XM..f....

jmgtto/a, pfffrm-\d, iKfmn'( .'-iy-u A^r&ibají

Imn u ...... .......
atÉresamisteIr1.&iáu:> pfvyiu - -ti iv- -»T"g-rtr

m,.. ....... ,...................
druh a é. áokL&du, na jeho?; zékladé byty ejuitóny pcibrd ik^je, nvidk&év ověřovací dd

t n /...
. psí?5-  

řodfc ověřovací knihy; Obecní «ří«! Mosty a lakUmkova

poř.č. legalizace
Vla-SL-lOATC/jí; podepři - ^y

mlim~
t**? f 'T T*r ti \ i rř ť ^

MMí....Ikk/J likdll .,
jmémí/a, přumcm. diuum ‘o místo ív.ďo^v.í ,Viitaiote
_liísr[j...U2bMMy±.....
aárm> nň&A. tp-aiJho ob m - sd**
..........IZ ......................................
druh n í\ dokladu, m jehož zflklítdé byíy ^Í§ííity otíobní íJd&K, y wtíeěé v e-viííovucí ii

it-M-mi  /VMí Usch a hibUmkovs dne: . .....X .. i  ?

Jméno a příjmení Afioby;‘kierá vicHmael rrr<7verífa a j-s|í podpis
Podlá ověřovací knihy. Otení úřad Mosty u Jafelunkím

■sul tmpOi.í:. ÍZgúíi^í.
vlaataoračnf, poocr.-s.O • 

.
!r.V.r:c/y. p-.y. ‘Aki:., ••;:íd.'í -í --b: .b::;p‘:k

k.kMuA^ki. ..........
,•■■■•>■■■ y.o .c sy^r. i .»■■■ .br .

~:r::r:r:T:-:\

aarc^ti Sfi-.y-B os j p..
tu....  , .............. ;................
druh a !:. ťSoklatl'.!, «aW«f e-ř.h.% '-■•■»■ .■■ '■■■( ••!•.!■■ Wh-.'. v/..-XAé v oycíovaol

áfúfi ion " A
‘

- . . podpis 

í\'QÍe ověřovací knihy: ObetilU Méií Míí$iy U ia^á^OVa
■'L ha! / A a s-b

pof.é. ísga)i.zvctí ......
vJřjípnoFuéde pedcf.N:?]
krkůVi

ré po dpi/ R£* íe>ljilé ii3 ylfiíŠTÍti

jtiíérava.jjí-tjmeíu, U/rinm íí jTíSSi-o ii-^rozóní a r; ^ 

. // i JkAtíiAkÉÍ.

JL...L 'A A 
dnů, ,1 i. «fc*W». na jehož íáhlrfs byly zjiiiíuy osobni Úd6(’c. «-wtoévo^fo

r) / a ay j /, j rx ' V hlosjeeha tablunknvadne: ..fŽ,;J'Í,'..,k./k

Jiud-no s příjmení osoby, fctert vídirnaci povedla a její jxitípis

Podle ověřovací knihy; OlíMtSÍ Úřad Mostř 51 jafe|íiHl#ť)Wt

.:.......................ífL/A/i
vlastooruíot podcpsal ^-oajMi jHiújj.ij iik lijlínřiH vi&tsís!.
EM...WMíUMM^IÍMÍŽ^ ............. „____
jmétni/i?, přijtmuií, jjac m: a nn.sio naxoL :-X yatbifk 

...........-—vťťiItjR ■I^y9'^téTIuWř/l-Jkii.
IMTí.JLJkAtuAMM.
ňiircKi mísia ^vaííibo pnnvln . ,^,
ÍLLl ....... ',.........................................
druh a t, dokladu, na jehoi 7:XJcd-2 rr^v zé.Vbhív oc^buí lide je, t<vjskr.é v ověřovací pr év' lirM ' 

.........
y, jgijjíajlka 11 Z 13



!' jfř /

•*'. ■: <?•>

v
Podle ovifovaoí knihy UTvíC raěstsLRrnpJBrno-Slatina 
poř. č. legalizace................. .. Jf.................
vlastnoručně podepsal* - i*.4ímí-<wiJkímw fctiirf 7a vlastni*

 datum a místo DAimerf žádáte.

adzesa iriisa trvaléhopobytu*

aiek

MíČMÍ .)

,0r......... ................................

druh a číslo dokladu, ?>a základř kterého byly ifó,-é:' v osobní údsie

V Brní dne:

,„~w•• • - -av «»<íoyosobnítidajc 
-..eans v <etunvcmvtcldoložce

2 2 *07- 2819

p«ise oyáfí)»bci Stítíiy: ÍMisssi éĚmí§ M&ty as JgUgiÉígra

(Htř.éy kgadižmie .....
víMity.-iruřné r?oůčpiSž\ psů&tí

jméno/a, přd>-'tni, &a,ia,; nttóo ůzrudísf íaď i

..............

..
drah a t, dokladu. ad jji: zMkút \rfy qíRíáíí osahat údaj Avetkn^v ovéřovad d

podte ovetovaot taibyi (Mxmú tífeá Mnuty »I®Maateiia
yď.i, kpfam ................. ___________________
vJaslnonrónvs podest) - <vs-W> ^ I .z vt.

ryTT* 

vJa6lnora'in5 podest) - rv^ ^ yfesf *1
7(7^ tLú fíf

jméno/it, jí/íjmcr.i. dfuJdr o ra/ita nařkni -iJuteU''

........................................
W * ' / 

Jméao a riííjfflsní wbířy, itefů ■dSftmsd pwveato & jefi p

..... /
oyncí

lleovíitovseikBitiv. Obytní á|i«i a JiÉISiŠIftva

.....MUMIÍatDOijílnt puik-.i^d
ffk//,,

jní.tSi. žiíífrňťUu ».!fc «','<• . lúr.p.t-

WŮJ..2t3.LKhi.irPM. ..... .
cr-a 'ínVá v^vjáii.- k.'k:;v'La -
t.l,... ........... I.... ............
h í: ó. d-ji.tóu, v,  jt t . to  yj y t ny c?)>p!;a! íiťrja. uv.x;\>n^ v Dv^Vdd doložce 

/? .,-1 Ji h r ** •»--=- /

««#» ovůiavwi knihvi Qtesm ifaíl Mttsíf % MettrnSum® 

vi&Fínoračně podval
U3ot iuffr} < pčřjHm % 7fMAlWěf~

jrnéíía/;^ pH$f:V.'íd. ň :T;fď.k . v.kupičý 1
MúSŮ Ú ...... ! yiyl-.kkUvíí: j MtUíMMH,....

...................... .......
. j)u (PÍtof; ?:p>da’da by*'-/ ýibihrť Mwktj údft}V. *- -/?.# ' * '» * '

odres:t míjí;. ,
M..L

*'«•') ii i. dofrj.-
š) yK.í?)iv,:^v.j,; • i ......

Stránka 12 z 13



i'^6 oviixivaeí kaiiiy: OUsWá ŮMŮ testy U ifámMÍ»TA
Ie!iiJ.wM..............Mí) Mlí ................. _

vlasfnenjWi i*očcp:»! - ■sg.-^l-tiriii^ianc.lU-.fliiě-ga-yfegtel—
Vft£U0Vf, JlYi/!

jroéíío/a, phjir-oi, deu. u z AidcňVx;

' HYY..1JMY1ÍYY.Í . . . . . . . . .  
edíCíín tnistíi pvs.iuv. pu-yu •
Sj:.. ................ ....... '................ _.....
druha t, duVJmiij, :v\ Yin:.tzM\dOr. byiy iiUtiay 09^.11 iids;ť* íhv&í3$ VoYíhw

Mi.Mll...... „ . , a

, s

v>die ovřřovaoí knihy: Obesas! úmi Mosty @ Jatitefilioye

.. MílLíM>íjř.í, leuajiuaee „..... ..........*,.»......
/Íacinířiut-ifi 'jodc^>šcJ' t-
HQlMl ttíBJlL lž2p

DJcJnVí-., phj«í)>iží. Cii/UM] i i>'Í.VU.> U-M OY.i.KÍ //lulC.čiv ^
n ÍMLvŇMí' L 

Podle ověřovací knihy; Obecní víbů Mmkf u jatokjaSHWW)
,. LHÍ MY

por.í, segaUídaec .........

•...... ...— ' * ' '&]L.iMíí2Jid .i,Š
jfl«toř»/a, pnjnvMí, dvunn a ojiovuo! •/.urbt^íc
pjjý....iJMLMPkt,, ..................
adivěfi misii, rrvažéao c -h ft ' Mí '■» um>o á;ycnirCIt~p£,.. ........ ...........;. Mí *

uj5>.’!v.: im.hU v/.íčao p;.vy'.'s -

buh a b. ook-aáu, ur: iyhoí. ?á.\lidO pyiy /-dáviim- «>iiyí. d áccje, ivcos-oé v
$2- ffýr jn B-

i Mostech c JaWunkova dne: ■

-  ..... . ... .       ....... .......íniha dy'dadu,nž j>*ho5, Es.kUdc o^ry ^fjíKíiť/ c^ohíií ňd^e, uwjtnř
«tt*b « awiímwvaono: I // Me&teti u JsWimkova dne .(.2l j.'.,..M.lB..:  a ' ,

Mnh; ověřovací hixíiii>r; Ohmat éimi Mmsif v Jalte^»va
( ftl Í^'1......... :

• síní■■mMit: y-cdco^d - v---á,:i{ wPo Y i f/Iyafeá—
v- V )!' j ř-v^, ,/ a 1 OiMj 

j!

Podle ověřovací taiíiy; Ob«Ci4 íifóá Msstf U ,7aUU«li&y»

tePPkBAYYíBBj lXY Í XYMMMz:r::::oBk4rM,L.Z;,.,,
<,\éíic>i:.; Poív oM.isoyO řte ' ^j/p ' ' 1 '"j:'j. ..

P$Tf v j^piA-íŇkí-oj/ř
21tMMf4ýZllMZS4 á2±
'IjBfřj JpÍLu

WY'"  ........................... ai^
EJZ r.........................................
druh a č. dok-arit;, .ua ichaf.rdókiad-J h--ň^ ;i':híjy orMnó nMí. oo:dcuá

.....  ,\

... , ................................ .....
-*r; j -.p •., r  k ur n  o o .>y, (et  v rnac  ppí

b U .•.v*!;:Hd'.u lúpcíž. MddP i-/řy.;iiít.-j'iy ozAM r-cíi-jv,
iosrecb uJaWimtoradns; .tí-ti-hBÍl........ / J,

sstfMtl
pJlep

'>J' jí.. Ř..........

Podle ovétwaci knihy: ObíATil. ÚÍ3Ů Mosty a JaWlMlhBya
pou bKai,zaca ..............JhJ:Míf......... ...........................................................

vliASfnoJH&vS py.ivpy.tl - íimo.i na
ÍEPMM.Y^MlYMkl lí!u ......

L,.;v,!,,vi c-dítjt;, v- •■

n _Mk.hBJ.Y'tYYY.M./. ,Z’Lyf«.
jmdu.v';v í;n)c'vi,-.!Í, dfeimp a nsisio twrozOu Lidai-?lo

....

Í";" ‘SÍ ííííY
1

-.■■■ ■ \ i±LJ,.. ..........................

/&L> - * * • J 3

>Dd!e ovc?yva;;í kíúhy: Ohťsní lifctl Mosty a IsMiifáista
>oř, i^ce. .... ’......... ; ................ ................

.hfli ..................

?U-íHlM/o '. JífjJň

•k 

Jméno a pnjmeasi osofe^, kletá tfdmiad prMoůšfa a Její podpis

podítt ovéhjvací íaiifcy: Obmm účm), iV^UStť u

z,............
íáTfKTZm tet

poLé. jc^aUxat-s 
vkisUiom6ié ojjúcps.

.. ř-V /

fff i.  .

Éikkt iHZMJltJ' ’ i

r.; v : a-v vy. tc  rt -rarda jejj padjiis

... ................... .....................................................
jfntmVa, pfjjnjtid, ua-Pi:;-. *; &{&/> •lEovto!íaM-M

,Mft...y. YEBmyMíí ..ůp..
'mIí ^^ÍL
<iiuJ> a C. úolU^iií. na j.n,ni rk-Jud;. ť,-v*TV /.or.,.'ío\ •.;7k1.n

*»~'^~MéJ££LStráva »z .t
jméno a příjmení osoby, která Hammcl ptovedía a její podpis



Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověř.knihy pošty: Ostrava 8 Poř.č: 70800-0254-0254

Uznal podpis na listině za vlastní: Jana Staňková
Datu*) a místo narození: 1961,Ostrava okr.Ostrava-tósto a 
Adresa pobytu: .6strava  
. . v v ,  
orun a c. předlož.dokl.totožnosti:
Občansky průkaz 
Ostrava 8 dne 29.08.2019 ..

Podpis, úřed

Pí>d!t- kíiiiiv; OlHitíll M-AÍ|' U

loiq
TiohiJcgáikaso ................
vlaiHnoat-nc jhk

B39B4.....i0L^0..................

dnjn íí c. íiAi-íOúr r 
......................... .............

•< iy.-íí h-Řj OJ *-«: >kajv. > o-Siiwac
, .. ,



-•
Sf

ifl
n.

-
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs,
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

DH přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označeni
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využít/

ha m2 ha j m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci
ha m2

3125/10 2 6 73 25 lesní poz 3125/10
3125/11

2 2 | 09 j 06
0 4 | 64 | 19

lesní poz 
lesní poz

0
0

3125/K 2 2306 2 09 06
3125/K 2 2306 4 64 19

6 73 25 6 1 73 ! 251 11 11 1

i

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Cfslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené mererím

Y X Kůd kv. Y X Poznámka

3964-103 440612.97 1140314.47 8 440607.99 1140319.25 kámen
3964-103 440595.93 1140143.99 0 440590.50 1140145.03 kámen

1 440604.76 1140232.34 8 440599.20 1140232.00 pl.m.
2 440508.25 1140241.00 3 pl.m.
3 440405.95 1140251.02 3 pl.m.
4 440321.26 1140200.12 3 pl.m.
S 440300.97 1140204.40 3 pl.m.

12 440308.50 1140320.23 3 pl.m.

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis 
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního určení hranice lomovým! body 
s kódem charakterist&y kvality souřadnic vyšším ne2 3. Důvodem Je nerealizované 
zpřesnění této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu 
vlastníků na jejím průběhu [§ 50 odst. 1 písm. a3 katastrálního zákona).

364-103

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro
rozdělení pozemku

Vyhotovíte!:  - geometr 
Poštovní č.p. 128, TŘINEC 1 
tel: 608 435 289, IČ:60781335 
email: 

Číslo plánu: 4152-89/2019
Okres: Frýdek-Místek
Obec: Mosty u Jablunkova
Kat území: Mosty u Jablunkova
Mapový list: Velký Polom 6-0/22

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

pl.m.

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýři

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úřední oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1726/1997

Dne: 18. června 2019 Číslo: 161/2019
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KP Třinec 

PGP-627/2019-832 
2019.06.20 14:40:36 CEST

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: I
Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1726/1997

27.6.2019 Cw« 161/2019
Tento stejnopis odpovidá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického ptánu v listinné podobě.



3)55/90




